
 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

 

  

  

 
                                                                                 

Решение 

№  476                               « 23 » марта 2020 г. 

Об организации закупок, товаров, работ, услуг Территориальной избирательной 
комиссией муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан 

при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 
изменений в Конституцию Российской Федерации 

На основании распоряжения Президента Российской Федерации 
от 14 февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, 
услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными 
комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными 
комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 
Федерации, утвержденного постановлением Центральной  
избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, 
постановления Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан   от 19 марта 
2020 года № 130/1-6 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Центральной 
избирательной комиссии Республики Башкортостан при подготовке и проведении 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 
Федерации»,  Территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Мечетлинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной 
избирательной комиссией муниципального района Мечетлинский район Республики 
Башкортостан, связанных с исполнением полномочий Территориальной избирательной 
комиссией муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан при 
подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 
Конституцию Российской Федерации (приложение № 1). 

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной 
избирательной комиссией муниципального района Мечетлинский  район Республики 
Башкортостан, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных 
комиссий при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 
изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 2). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан Бикташеву Гульнару Кимовну. 

                  Председатель                                                                       Г.К.Бикташева 

                  Секретарь                                                                             С.Т.Галимова 

                           МП 



 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН 

решением Территориальной избирательной 
комиссии муниципального района Мечетлинский 
район Республики Башкортостан от 23 марта 2020 

года № ___ 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией муниципального района  
Мечетлинский район Республики Башкортостан, связанных с исполнением полномочий 

Территориальной избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский  
район Республики Башкортостан при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

      Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе 

по гражданско-правовым договорам: 

-  аренда транспортного средства (с экипажем); 

-  услуги оператора в пункте приема заявлений; 

-  организационные работы (оповещение организаторов и участников голосования об 

участии в совещаниях, передача сообщений, телефонограмм, факсов и другие работы, 

связанные с подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН 

решением Территориальной избирательной 
комиссии муниципального района Мечетлинский 
район Республики Башкортостан от 23 марта 2020 

года № ___ 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых  

Территориальной избирательной комиссией муниципального района 
Мечетлинский район Республики Башкортостан, связанных с обеспечением 

деятельности нижестоящих избирательных комиссий при подготовке и проведении 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 

 

 

     Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по 

гражданско-правовым договорам: 

   -  аренда транспортного средства (с экипажем). 

 


